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Syyskausi on vihdoin alkanut normaalin harjoitusaikataulun 
 

mukaisesti! Jäähallin remontti valmistui aikataulussa ja luistelijamme ovat päässeet takaisin 
kotihalleihin harjoittelemaan. Moni on voinut ihmetellä, mitä remontissa oikeastaan tehtiin?  
Ainakin ensimmäisissä syyssateissa on jo testattu uuden katon vedenpitävyys, eikä 
luistelijoiden tarvitse kierrellä vesikuoppia jäällä, eli hyvä näin. Muut korjaustoimet liittyvätkin 
lähinnä jäähallin jäädytys- ja äänentoistotekniikkaan. Moni jäi ehkä kaipaamaan jonkinlaista 
sisäpintojen ilmeen kirkastusta, mutta antakaamme lastemme innostuneen ja iloisen 
harjoittelun korvata se.  
 
Seurassamme luistelee tällä ensimmäisellä kaudella ilahduttavasti noin 250 lasta ja nuorta. 
Luistelukouluissamme harjoittelee luistelua noin 100 lasta, ja loput luistelevat kehitys-, kilpa- 
ja harrasteryhmissä. Myös aikuisluistelijoita on ilmoittautunut rohkeasti mukaan lähes 20 
henkilöä, ja näin ollen voimme pitää aiemmin suunnitellut kaksi jäätuntia heille lauantaisin ja 
sunnuntaisin. Harrasteluistelijoiden määrä on myös odotettua suurempi tällä kaudella. 
Tavoitteenamme onkin tarjota jokaiselle harrastajalle mahdollisuus kehittyä ja harrastaa 
taitoluistelua henkilökohtaisin tavoittein siten, että jokainen saa onnistumisen elämyksiä lajin 
parissa. 
 
Uusimmassa, vasta ilmestyneessä Taitoluistelulehdessä on kirjoitus Tuusulan 
taitoluisteluseurojen yhdistymisestä ja uuden seuramme perustamisesta. Seuramme logoa 
kuvaten toimintamme pyrkii olemaan yhdessä eteenpäin menevää ja modernia. Kiitokset 
lehtikirjoituksesta varapuheenjohtajallemme Tero Tykkyläiselle! 
 
Ensimmäiset luisteluryhmien vanhempaininfot pidetään tämän viikon aikana ja loput 
luistelukoululaisille ensi viikolla. Tapaatte niissä osan johtokunnan jäseniä, ryhmävastaavan, 
valmentajia ja ohjaajia. Lisäksi tiedotustoimikuntaan kuuluva Nuori Suomi -vastuuhenkilömme 
Jaana Ignatius kertoo Sinettiseuran toiminta- ja kasvatusperiaatteista. Myöhemmin syksyn 
aikana luistelijat ja vanhemmat kirjaavat ryhmille yhteiset pelisäännöt. Myös valmentajat ja 
ohjaajat kirjaavat toimintaperiaatteita pelisääntöjen muotoon. Seuramme Sinettitunnustus 
tullaan lisäksi auditoimaan myöhemmin syksyllä, ja siihen liittyen työstetään seuran ns. 
toimintalinja eli käytännössä laatukäsikirja lopulliseen muotoonsa. Se on sitten myös kaikkien 
jäsenien luettavissa. 
 
Ilmoittautumislomakkeet, maksut ja vakuutukset 
 
Muistutamme vielä kertaalleen kaikkia palauttamaan ilmoittautumislomakkeet 
ryhmävastaaville tai valmentajille vanhemman allekirjoituksen kera jäsenrekisterin ja 
yhteystietojen tarkistamiseksi ja kirjaamiseksi. Olettehan myös suorittaneet ensimmäiset 
kausimaksuerät. Maksuasioissa teitä auttaa tarvittaessa rahastonhoitajamme Päivi 
(paivi.kuusela-louhivuori()kolumbus.fi). Ja muistakaa ilmoittaa lapsenne vakuutus- ja 
lisenssitiedot ryhmävastaavalle tai kilpailuvastaava Petralle (petra.kyllonen()pp3.inet.fi). 
Liiton sivuilta löytyy lisenssi- ja vakuutustietoa (www.stll.fi/lisenssit). Luistelukoululaisilla on 
seuran hankkima ryhmävakuutus. 
 
Jäseneksi liittyminen, kannatusjäsenyys 
 

Jäseneksi ilmoittautumisia otetaan edelleen vastaan. Toivomme, että perheestä ainakin toinen 
vanhemmista liittyisi seuran jäseneksi. Näin varmistatte mahdollisuutenne osallistua ja 
vaikuttaa seuran toimintaan mm. jäsenkokouksissa. Jäsenmaksun hinta on 15€/vuosi. Seuran 
toimintaa voi tukea myös hankkimalla kannatusjäseniä. Kannattavan henkilön jäsenmaksu on 
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30€/vuosi tai kertakaikkinen maksu 150€. Yhteisöjäsenille maksut ovat 150€/vuosi tai 
kertakaikkinen maksu 500€. Jäsenmaksuasioissa tarkempia tietoja antaa sihteerimme Nina 
(nina.norvio()evelace.fi). 
 
Kilpailuja 
 

Luistelijamme osallistuvat syksyn ensimmäisiin kilpailuihin tulevana viikonloppuna 
Myyrmäessä. Kilpaluistelijat ovat hioneet ohjelmiaan esityskuntoon harjoituksissa. Toivotamme 
kaikille osallistujille onnea ja tsemppiä kisoihin!  
Tulevia kilpailuja: 
20.-21.9. IV Jackson Haines Memorial Cup, Kokkola 
27.-28.9. Tikkurila Trophy´08 Tikkurilan Jäähalli 
3.-5.10.      SM-seniorien ja SM-juniorien 1. valintakilpailu Laaksolahti, Espoo 

 
Meitä taitoluistelun harrastajia hemmotellaan tänä kautena erityisen runsaasti hienoilla 
kilpailuilla lähialueilla. 10.-12.10. on Tikkurilassa Finlandia Trophy, jossa luistelevat kaikki 
Suomen kärkinimet, kuten Kiira Korpi, Laura Lepistö, Susanna Pöykiö, Jenni Vähämaa, A-P 
Nurmenkari, Mikko Minkkinen ja Valtter Virtanen yhdessä ulkomaisten kilpakumppaneidensa 
kanssa. Tarkempaa tietoa löytyy liiton sivuilta (www.stll.fi). 
Suosittelemme lämpimästi kisoja myös läheisen sijainnin ja kohtuullisten hintojen vuoksi. 
Siellä pääsee ihastelemaan omia idoleitamme kimaltelevissa puvuissa ja seuraamaan heidän 
upeita esityksiään. Myös nimmareiden metsästys kuuluu asiaan, ja tunnelma on aiempien 
kokemusten perusteella loistava. Liput kisoihin tulee hankkia itse, kätevimmin esim. netin 
kautta lippupalvelusta (www.lippupalvelu.fi). 
Seuraavaksi järjestetään SM-kisat Helsingissä 19.-21.12., jossa ovat jälleen Suomen kärkinimet 
jäällä kisaamassa ja ilmeisesti vielä varmistamassa osallistumista tammikuun EM-kisoihimme. 
Kauden huipentuma ovat tietenkin EM-kisat Hartwall Areenalla 19.-25.1.2009. Liput näihinkin 
kisoihin tulee hankkia itse. Seuramme ei siis lähde yhteisesti lippuja organisoimaan. 
Nautinnollisia hetkiä kaikille taitoluistelun parissa em. kilpailujen merkeissä! 
 
Ryhmien valokuvaus 
 
Kaikki luisteluryhmät tullaan kuvaamaan ja kuvat laitetaan nettisivuille. Luistelijoiden tulisi 
pukea kilpailupuvut tai siistit harjoituspuvut ylleen ja hiukset mielellään kiinni (ei 
pipoja/kypäriä päähän).  
Kuvausaikataulu: 
la 27.9.   klo10.40 Aikuisten kuntoluistelu 
su 28.9.  klo 12.25 Luistelukoulu, Aikuisten taitoluistelu 
ma 29.9.  klo 15.50 R2A+B, R3 ja R4 
   klo 16.10 Taitajat A ja B 
    klo 16.50 R1 
   klo 17.45 Luistelukoulu 
ti 30.9.   klo 17.45 Kehitysryhmä A ja B, Luistelukoulu 
 
Pesuainekampanja 
 
Suurkiitokset kaikille pesuainemyyjille! Kampanja onnistui erinomaisesti ja todennäköisesti 
uusimme sen kevätkaudellakin. Kampanja tuotti seuran kassaan noin 2.500 euroa 
käytettäväksi seuran juokseviin menoihin. 
Seuraavaksi käynnistyvä varainhankintakampanja on Lumilyhtyarpojen myynti. Siitä 
tarkempaa tietoa lokakuun tiedotteessa.   
 
 
Kahvio 
 
Kahvion varauslista löytyy jäähallin ilmoitustaululta. Käykää ystävällisesti varaamassa sieltä 
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yksi vuoro itsellenne. Kun mahdollisimman moni osallistuu tähän mukavaan seuramme 
varainhankintamuotoon, niin se ei rasita ketään suuremmin. Kahvio-ohjeet löytyvät 
ilmoitustaululta ja nettisivuilta tiedotteet-kohdan alta. Kahviovastaavamme Sadun s-
postiyhteystiedot ovat muuttuneet: satuliimatainen1()gmail.com ,tai puh. 0400 430550.  
 
Toimikuntiin uusia jäseniä 
 
Johtokunnan alaisuudessa toimii eri toimikuntia (esim. kilpailu-, varainhankinta- ja 
tapahtumatoimikunta), joihin toivotaan edelleen aktiivisia vanhempia mukaan. Etenkin 
kilpailutoimikunta toivoo jäsenistöstä/vanhemmista löytyvän muutamia henkilöitä, jotka 
olisivat innokkaita oppimaan kilpailujen järjestämiseen liittyviä asioita, ja mm. tietoteknistä 
asiantuntijuutta tarvittaisiin lisää. Ota rohkeasti yhteyttä kilpailuvastaavamme Petraan 
(petra.kyllonen()pp3.inet.fi). Myös tapahtuma- ja varainhankintatoimikuntaan voi ilmoittautua 
uusia ideoitsijoita (tapahtumat: tammi.taru()gmail.com ,varainhankinta: 
maarit.tuomainen()sato.fi). 
 
Aikuisluistelu 
 
Aikuisten luistelut ovat nyt myös alkaneet. Harjoitukset ovat seuraavasti: kuntoluistelu la klo 
10.40-11.30 (kunnan jäähalli) ja taitoluistelu su klo 12.45-13.30 (Vepe Sportin jäähalli) 
Mukaan mahtuu vielä lisää aikuisia. Tulkaa rohkeasti kokeilemaan. Ilmoittautua voi 
harjoitusten yhteydessä tai Virpille (virpi.jolkkonen()fimnet.fi). Hinta on 10€ kerta. Myynnissä 
on 10 kerran lippuvihko, joka on voimassa koko kauden. 
 
Varustekirpputori, seuravaatteita 
 
Lokakuulle ja marraskuulle on suunnitteilla kerran kuukaudessa pidettävä luistimien sekä 
luistelupukujen –ja varusteiden kirpputori jäähallilla harjoitusten yhteydessä. Aikataulu 
ilmoitetaan seuraavassa tiedotteessa. Nettisivuille on tulossa myöhemmin myös varustepörssi. 
Suunnitteilla on lisäksi seuravaatteiden (esim. fleece, tuulipuku, collegehousut) hankintaa 
syksyn aikana. Lisätietoa asiaan liittyen myös seuraavassa tiedotteessa. 
 
Harjoitusaikataulumuutoksia 
 
la 15.11.  kaikki jäät peruttu (omat kisat) 
la 13.12.  kaikki jäät peruttu (omat kisat)  
  

Pyrimme järjestämään mahdollisuuksien mukaan korvaavia jäitä, joista ilmoitamme ko. 
ryhmille heti aikataulujen ja paikkojen varmistuttua. Syyslomalla ovat kuitenkin voimassa 
normaalit harjoitusaikataulut! 
 
Tulevia tapahtumia ja aikatauluja 
 

la 15.11.2008    Omat kisat (Silmut ja Minit) 
la 13.12.2008   Omat kisat (Taitajat ja Aluejuniorit) 
pe-su 10.-12.10.2008  Finlandia Trophy 2008 
ti 16.12.2008   Joulujuhla 
la 7.2.2009   Omat kisat (Aluemestaruuskilpailut) 
su 29.3.2009   Omat kisat (Noviisien valintakilpailu) 
su 19.4. ja ma 20.4.2009 Kevätnäytös ja koululaisnäytös 


